事業後援等申請書

　　年　　月　　日

一般社団法人　日本バイアスロン連盟
会　長　出口　弘之　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所（〒　　－　　　　）

　申請者　　　団体名
　　　　　　　代表者
　　　　　　　連絡先
　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　担当者氏名

下記のとおり、一般社団法人日本バイアスロン連盟の後援等を申請します。
	申請区分
	後援　　・　　共催　　・　　協力　　・　　その他（　　　）

	事業名

	会　場

	開催日時
(期　間)

	入場料等の徴収の有無
	有　・　無
有の場合の金額
（　　　　　　　　円）
	入場対象者
入場予定数
	一般　学生　その他（　　　）
　　　　　　　　人

	行事概要
（目的・具体的内容・略歴等）

※別紙で事業要項等を添付してください。

	主催（共催）者の名称

（ホームページＵＲＬ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	他の後援予定者（官庁、マスコミ等）

	備考

	ホームページへの記載
	一般社団法人日本バイアスロン連盟ホームページ（http://biathlon.or.jp/）
に事業名、開催日時、会場、連絡先の掲載を［　希望する　・　希望しない　］
（問合せ先）

※該当する方に○を付け、「希望する」の場合は問合せ先をお書きください

註）主催団体の概要や事業に関する資料（入場料等を徴収する場合及び共催を申請する場合は収支計画書等を含む）を添付してください。
註２）申請に当たっては、次の内容に承諾の上、□にレを記入してください。
□　本申請による後援等の使用は、暴力団の活動の利益となる使用ではありません。承認後、暴力団の活動の利益となる使用であることが判明した場合は、承認を取り消されても異議はありません。
註３）申請事業終了後は、遅滞なく所定の申請事業終了報告書を提出願います。
備考：この様式により難いときは、この様式に準じた別の様式を使用することができます。